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dot. postepowania pn.:

Ustuga polegajaca na realizacji szkolen w zakresie komunikacji dla kadry menadzerskiej oraz
kadry administracyjnej Politechniki Gdanskiej w ramach projektu ,Zintegrowany Program
Rozwoju Politechniki Gdanskiej”

Zamawiajacy, Politechnika Gdanska, ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdansk, prowadzac
postepowanie w trybie przetargu nieograniczonego ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) zwana dalej ustawg Pzp, informuje, ze
w przedmiotowym postgpowaniu wptynety pytania dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkow
zamowienia. Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na
pytania.

Pytanie nr 1:

Prosze o rozwinigcie zapisu dotyczacego a) wykazu 0sob skierowanych przez Wykonawce do realizacji
zamowienia publicznego, w szczegolnosci odpowiedzialnych za swiadczenie ustug, kontrole jakosci lub
kierowanie robotami budowlanymi wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych,
uprawnien, doswiadczenia | wyksztatcenia niezbednego do wykonania zamowienia.

Fragment z SWIZ ponize).

Rozdziat VIl Informacje o oswiadczeniach i dokumentach, jakie musi ztozy¢ Wykonawca, ktérego oferta
zostanie oceniona jako najkorzystniejsza

2) potwierdzajacych spetnianie warunkow udziatu w postepowaniu dotyczacych zdolnosci techniczne;j
lub zawodowe] zamawiajacy zada: a) wykazu osob skierowanych przez Wykonawce do realizacji
zamowienia publicznego, w szczegolnosci odpowiedzialnych za $wiadczenie ustug, kontrole jakosci
lub kierowanie robotami budowlanymi wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji
zawodowych, uprawnien, doswiadczenia i wyksztatcenia niezbednego do wykonania zamoéwienia.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze zapis dot. wykazu osob odnosi sie do ogdlnego zapisu, o ktérym mowa
w § 2 ust. 4 pkt 10) rozporzadzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajow
dokumentow, jakich moze Zzadac zamawiajgcy od wykonawcy w postepowaniu o udzielenie
zamowienia.

Zamawiajacy wyjasnia, ze przed udzieleniem zamowienia, wezwie wykonawce, ktérego oferta zostata
najwyzej oceniona, do ztozenia w wyznaczonym, nie krotszym niz 10 dni, terminie aktualnych na dzien
ztozenia oswiadczen Ilub dokumentow m.in. potwierdzajgcych spetnianie warunkéw udziatu
w postepowaniu dotyczgcych zdolnosci technicznej lub zawodowej, tj. wykazu osob.

Zamawiajgcy wyjasnia, ze w Rozdziale V Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia wskazano, jakie
warunki udziatu w postepowaniu powinien spetnia¢ Wykonawca.

Pytanie nr 2:

Jakie dokumenty wymagajg podpisu elektronicznego a jakie dokumenty mozna podpisac recznie
i przekazac Panstwu oryginat lub skan?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze z uwagi na elektronizacje zamowien publicznych, ktora obowigzuje od dnia
18.10.2018 r., Wykonawca zamierzajgcy wzig¢ udziat w postepowaniu o udzielenie zamowienia
publicznego, musi posiada¢ konto na ePUAP oraz kwalifikowalny podpis elektroniczny. Skiadanie
dokumentow i oswiadczen, a takze komunikacja pomiedzy Wykonawcg a Zamawiajgcym odbywa sie
przy uzyciu srodkoéw elektronicznych.
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Zamawiajgcy wyjasnia, ze Specyfikacja Istotnych Warunkow Zamowienia zawiera szczegotowe zapisy
w tym wzgledzie, mianowicie:

- Rozdziat VI ,Wykaz oswiadczen lub dokumentow, potwierdzajacych spetnianie warunkéw udziatu
w postepowaniu oraz brak podstaw wykluczenia”,

- Rozdziat VIl | Informacje o oswiadczeniach i dokumentach, jakie musi ztozy¢ Wykonawca,
ktérego oferta zostanie oceniona jako najkorzystnigjsza”,

- Rozdziat VIl ,Informacje o sposobie porozumiewania sie Zamawiajgcego z Wykonawcami
oraz przekazywania oswiadczen 1 dokumentéw, a takze wskazanie o0sob uprawnionych
do porozumiewania sie z Wykonawcami”,

- Rozdziat X1, Opis sposobu przygotowania oferty”.

Pytanie nr 3.

Dodatkowo prosze o informacje, ktore z tych dokumentow muszg byc¢ podpisane przez obu cztonkow
zarzadu spotki a ktore moga byc podpisane przez jednego cztonka zarzgdu — reprezentanta firmy?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze wszystkie dokumenty sktadane w postepowaniu powinny by¢ podpisane
zgodnie z reprezentacjg u danego Wykonawcy.

Powyzsze odpowiedzi stanowia integralna czesc¢ specyfikacji istotnych warunkow zamoéwienia
i sg wigzace dla wszystkich Wykonawcow bioragcych udziat w niniejszym postepowaniu.

Zamawiajacy informuje, ze termin sktadania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
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